

LISELOTTE M HOLDING ApS

Stigaardsvej 2
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2018

Liselotte Munch Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LISELOTTE M HOLDING ApS
 Stigaardsvej 2
 2900 Hellerup

 Telefonnummer: 31630097

 CVR-nr: 33860099

 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af anpartar og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -2.726 er som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-2.627	-7.500
Bruttoresultat		-2.627	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.627	-7.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Ordinært resultat før skat		-2.627	-7.500
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.627	-7.500
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.627	-7.500
I alt		-2.627	-7.500

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			749.707
Andre værdipapirer og kapitalandele		749.707	
Finansielle anlægsaktiver i alt		749.707	749.707
Anlægsaktiver i alt		749.707	749.707
Likvide beholdninger		107.373	0
Omsætningsaktiver i alt		107.373	0
Aktiver i alt		857.080	749.707

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		637.080	639.707
Egenkapital i alt		717.080	719.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.000	30.000
Gældsforpligtelser i alt		140.000	30.000
Passiver i alt		857.080	749.707